
WSprawie JIVIV. JPanowPiadcowiklch Podkomorzych Krze-, 
snienieckich, Korzeniewikich Kaiztelana, Kafztelanicow, 
i Kaiztelanck Zakroczym: Filipa Nereufza Starofty Kon- 

* >? kolownickiego, Konftantego Śtcy Małagow/ Szaniaw- 
fkich i dalfzych wfpóf - KoniukceiTorow:
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P R Z E C I W K O

W W . JPanom Hilaremu Nornicktemu Pifarzcwiczowi Śkar: 
W. X. Lite:, Supinikiemu Podftaroscie Sądowemu Pttu 
Ofzmiah: i jPanom Sakkom.

T u d z  i e & ■ ' 'iobi* - m iff ?

WJPanu Andrzejowi Zabłockiemu PifarzowiGrodz: Pttu 
*’ Olzmiańikicgo.

■■ §§• ■’ 
i mo: O iatysfaircyą Dekretowi Oczewiftenro Trybun: Roku 1780. Marca 16 .

dnia Akta lnfcwizycyi, kclkulacyi i weryfikacyi, decydującemu.
j do: O dwojakie peny Kontr* wencyine , jedne na W- Nornickicgo Pilarza

Supińftiego Podftaroftę, i Sakkow, za nieprzyâfpienie do tychże Ak-
► to w , w Sfowieóika i K ra iyn ie , o drugie peny Kontra wencyine na
* tegoż W. Nornickicgo, za niepriyftąpienicdolukwizyeyi, weryfikacyi* 

w  Monfcygayłifzkacb. * i '
p io :  O odmienienie Urzędnikbw na R^gellrze podających iię , iednyeh od 

tych Aktów wymawiających fię, drugich dofprowadzcoia dalekich.
Ąto: O nakazanie jak nayrychilieyfzfego, tychże Aktów« proprio fumptu« 

W. Nornickicgo, Supińikicgo, i Sukkow, wyprowadzenia, z przyczy
ny nieprzyftąpienia ad mutuum sumptum, na wyprowadzonych Urzęd
ników, i ierw aoia Aktrow.

5I0: O ukaranie W; Zabłockiego Pilarza Grodz: Ofemiafi: ócio niedzielami i  
w ieży, wedle Konft: 1764. tit: Exekucye, a wedle Konft; 17 ai. tltule 
Inkwizycye Reftytucyi solarium, i expenfu nakazania.

Co do Aktów Słowieńlkich:
i  Rybunał Dekretem swoim Oczewiftym, do Dóbr Słowienflca, Krażyna* 

w Pttcie Oiznaiań; i Dworku w Mieście Grodnie, Rehabicyą W. Nor- 
nickiemu, i Supinikierau uznawfzy, Akta Inkwizycyi, kalkulacyi i we- 
rfiykacyh decydował, i na one zefirony W. Kórnickiego, Supińikieg® 
i Sakkow,' W  W. JPP. Frańcifzka Czyża Prezydenta Ziem; Wileń:An*

• toniego Swiętorzeckiego Pifarza Ziem: Miń: i Andrzeja Zabłockiego -Pi
farza Chodź: Ofzmiań:, a ze ftrony \WW . Aktorow, WJPanow Staniffa- 
wa Wawrźeckiego Braflaw: Pomarnackiego Smoleń: Sędziów Ziem: 
i Tomafza Łappę Podftar: Starodubow: , ex decifione naznaczył, przy- 
ftąpieńife', ftrónom do tych A k to w i sub psenis nakazał, »rozprawę ®  * * 
Aktorftwo tychże Dóbr niepieTwiay, cż po expadyowsmych Aktach 
determinował.

1780. Marca 16 . Dekret TrblCki czyu ć. Ą  Sta*
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Starali fię Konfukc^iTofowie Sianiawifeich. wyprowadzić jak nsyprędzefta- 
kowe Akta chcąc przyśpiefzyć rozprawę, o Aktorftwo^ rak wirowali 
W. Pomamackiego Sędz: Ziem: Smoleń: ale dla zabaw swoich odmó* 
wił. W dowod:

178/- Juoii 20, dnia Lifto: W. Pomarnackiego czytać.
Zaś IPW* JPanow Wawrzcekitgo, Sędziego Ziem: Braftaw: i Łappę Pod* 

ftar: Starodubow: dla odległości mieyfca sprowadzić niemogli.
Zobligowali przeto Urzędników dla ftrony przeciwney wyznaczonych, Sw ię- 

torzeckiego Pilarza Ziem: Min: i 2fr> błock i ego Pilarza Gr: Ofzra: solaria 
ób» wydaii obwiefzczenie naexpedyowaftitt’Aktow, w Słowieńi i  Kra-
żynie, na co.

1781« Ju lii 7. dnia L ift W. Pifirza Zabłockiego n i«cxkuru iącyfjęn ate Ak
ta, czytać:

1781« Julii 10. Obwitfzezenie Urzędowe w  Słowieńflrti podane i zeznant,
widzieć:

1781. Julii 20. Lift ^  Zabłockiego Pifarza poświadczający, i ł  mu sola» 
rium czer: złteh 20. dofzło, czytać:

W Terminie z obwiefzczcnia przypadłym, w niedziel 4. WW. Swiętorrecki 
Pifarz Ziem: i Zabłocki Pifarz Grodz: Ofzmiań: propTio sumptu ¡łV W . 
Konfukceffprow doDóbr S ło w ie ó ik a  sprowadzeni

Y przez tychże Urzędników, acz ze ftrony przeciwney wyznaczonych, żąda- 
jąc cxpedyowania Aktów , ze wfzelką gotowością do nich przez Ple
nipotenta swojego na pifmie umocowanego przyftępowali, św iadków  
ze ftroDy fw ey ftawiii, a WW. Nornicki Supińiki Podftar: iSakkow ie, 
sprzeciwiając Hę Dekretowi , przyczynę dając niefluizną, że )W W . 
Aktorowi* , nie swoich Urzędników sprowadzili, do tychże A któw , 
nieprzyftąpili w d o w o d :

17.gr. Aug: 1. Teftymonium Urzędowe W. Swiętorzeckiego Pifarza Ziemss 
Zicmikiegor Miń:

W. Zabłocki Pifarz Grodz: Ofzmiańiki foiariałur równie, jako i W* Św ięto- 
rzecki, favore ftrony przeciw nej do takowego Teftimonrum nic pod- 
pfleł iię, jednaki ł e  był równie Iprowadzonym na też Akta. Św iadczy 
Teftymonium Wi- Swiętorzeckiego. CzytaL,

0  Kontra w encyą któremu Dekretowi, tak na # c h  Płotnickiego, Supinikie- 
go, Podftaroftę Olzmidń: i jPw  Sakkow, jakoteł na W. Zabłockiego PU 
farca Grodz; Ofzmiańikiego de ahfu Offitij, Urzędownie manifsftowall 
fię, , i; łj - *

2781. Aug: 9, jeden, 1781» Aug: 22. drugi, Manifefta Czytał-
Pozwali też zarówno tak zrywających Akta Inkwizycyi, jakoteł w  zerwa* 

mu faworyzującego W. Zabłockiego Pifarza Grodzkiego Cizmiańfkiego
do Trbłu. \  . .

2781. Aug: 8* jeden po Wch Nornickiego, Supinfluego Podftar: 1 Sak ko w ,  
eorundcm 12 . po Zabłockiego Pifarza Grodzkiego Ofzmiańikiego dru
gi, dwa Pozwy Prtr.

Winni przeto Wni Noroicki, Supińiki Podftarofta, 1 Sakkow iePen Kontra- 
wencyinych wedle Konft: 1764, Tit; Trbłł 6. Niedziel wieży, i płace
n i a  100 kop, ł c  do tychże A któw  nieprzyftąpili.

Winni powtóre ciż Jchmć wyprowadzenia Aktów proprto fumptai Rejłytacyi 
Expen[ow, bo ad mutuum fumptum Aktorowie byli ebowiązaniz Dekre
tu na pierwfzy termie wyprowadzić Urzędników , ale nie na zawfze: 
Bo z fiebie uczynili Dekretowi zadość, kiedy nie już rautuo, lecz pro- 
prić fumptu Urzędników wyprowędzili.

flPinien te ł W. Zabłocki Pifarz Grodz: Ofzmiańf: Pan 6. niedz: w ie ły  w e -1 
dle Konft: 176^ Coronationis. Tituło Exekucyc za Dekretami, jakoteł 
wedle Konft: 1766. Tit: Rageftr Offitii i 1776, Tituło Objaśnianie Abu-

\  x  fus
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fu* Oifitiorinn, * zarazem wedle tConft: 17 16 . Tit? Inkwizyey«: rejłytu* 
cyi folarium cum reflituitone litis £xpmforum. ""

•Należy w ięc w tym domierzyć (prawiedliwość, wedle proib napoczątku 
wypiieoych.

C o  do Aktów w  Montygayliizkach.

Trybunał Dekretem Twoim oczewiftym na Żałobę W* Nornickiego, Akta la- 
kwizycyi i weryfikacyi w  Montygaylifzkach z I Wmi Aktorami dccydo* 
wał, a przytępienie do nich Tub paen Ls nakazał.

Y  na takow e Akta ze /trany (P. Nornic kiego,W ch jP w  Chodźkę Prezydenta x 
Ziem : Ofzmiań: Dercafla Trockiego, i Zabę Smoleńi: Sędziów Grodz
kich, a ze (Irony $W W -. dktarow: Wch JPPw  Jiulefzę Pifarza Ziem u 
Smoleń; Francuecwieza Wilkom: i ¿Frąckiewicza Upitikiego.Sędziów 
Grodzkich. cx  decifiooe wyznaczył. W dowod

178 1. Marca 16. tenże Dekret Trbliki czytał. 
a 781. Aug: 3. podane, eorundem 4. Zeznano, Obwlelzfzczenic w Montygay

lifzkach do tychże Aktó w prtr z dowodem.
A że  W. Nornicki Montygalifzck nietrzym a.żeby byłuwiadomiony, <otyra- 

żeGbwief»czeniu,'OfobIiwą Kopią obwicia# zony.
478 1. Aug: 4. podane, a na dniu 9. zeznanc Ub wiefzczenic ;z dowodem 

yrtr. < ' . *, . ^
•Sprowadzili JWni Aktorowi# i  fwojey ftronyna też Akta, W. Francuzowi* 

w i ca a ¿Sędziego Grodz: Wiłkomicrlkiego na termin o  Obwicizczcnia 
przypadły.

A  W. Nornicki ani Urzędników * £ w ty  trony nie (pro wadził „ ani do A k
tów nie przyftąpił. N a  co 

7781. 7bra 1. Tehimonium Urzędoweczytać. r  v
<0 Kontrawencyą przeto i  feny kontr awencyine, jakoteż ¿0’Expcofa ¿Prawna 

J Wni Aktorow ienczyniwlzy Marnieli, ¿»pozwali. <{ : - %
Z781. ybra 1. Rrocefs. %
ipS*. 7bra$. Pozew  doTrbło rzpłai?.

U  a leży w ięc W. Nornic kiegoofobnemi penami Koatrawencyinęmi ukarać, 
wyprowadzenie Aktów proprio onego Jumptu,, ¡ireiftytucyą Expcniow 
naka z ad, ¿1  ̂ .

A że Urzędnicy (  jako fię z Liftów  do w iodło) jedni rek iizo wali na i t i  Aktą;
drudzy dalecy i do fprowodzenianiepodobni*

Należy innych wyznaczyć, i  ażeby jak nayprędzey takowe Akta przez po« 
zwanych proprio cnych lump tu, Tub paems, et lub amifionc eauise wy
prowadzone były, nakazać.
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